Regionale Lombardia e Piemonte - Ottobiano 19 Marzo 2017

METZELER %

< HONDA |

TROFEQ

SM Lombardia Piemonte Rd 1 Onroad - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 169 VANDI K. - . Tlezmgg G7a;a8 6 1:00.101 13:43:45.738 12 1:02.652 13:50:03.911
1 1.02.967 13:38:45.061 7 59.740 13:44:45.478 13 1:03.397 13:51:07.308
2 59.808 13:39:44.869 8 1:00.269 13:45:45.747
Diff. Primo
3 59,931 13:40:44.800 9 1:00.548 13:46:46.295  Po.6-#5 ARDUINI J. - Honda +37.942
4 1:00.037 13:41:44.837 10 1:00.740 13:47:47.035 1 1:04.423 13:38:47.445
5 59.442 13:42:44.279 11 1:00.843 13:48:47.878 2 1:02.129 13:39:49.574
6 58.758 13:43:43.037 12 1:00.876 13:49:48.754 3 1:01.799 13:40:51.373
; c8.536 13:42:41.573 13 1:01.804 13:50:50.558 4 1:01.680 13:41:53.053
g 59,199 13:45:40.772 5 1:01.655 13:42:54.708
9 58.303 13:46:39.165  PO-4-#277 DIMAGGIO A. - TM £ 19,585 6 1:02.167 13:43:56.875
10 59,299 13:47:38.464 1 1:02.720 13:38:45.700 7 1:02.265 13:44:59.140
1 g P ——— 2 1:01.135 13:39:46.835 8 1:02.501 13:46:01.641
1 58,959 13:49:36.113 3 1:00.699 13:40:47.534 9 1:02.194 13:47:03.835
- pp——— Sp——— 4 1:00.577 13:41:48.111 10 1:03.259 13:48:07.094
5 1:00.282 13:42:48.393 11 1:02.135 13:49:09.229
Po. 2 - # 21 DALL'OSTO D. - Yamaha ficf)f;gg: 6 1:00.390 13:43:48.783 12 1:02.706 13:50:11.935
1 1:02.409 13:38:44.600 7 1:00.573 13:44:49.356 13 1:02.962 13:51:14.897
2 1.00.133 13:39:44.733 8 1:00.423 13:45:49.779
3 59.995 13:40:44.728 9 1:01.049 13:46:50.828  Po.7 - # 27 TAGGIOR. - Yamaha f izftfbgi;?
4 59.997 13:41:44.725 10 1:01.745 13:47:52.573 1 1:05.660 13:38:48.801
5 1:00.498 13:42:45.223 11 1:01.419 13:48:53.992 2 1:02.365 13:39:51.166
6 59.752 13:43:44.975 12 1:00.816 13:49:54.808 3 1:01.855 13:40:53.021
7 59.714 13:44:44.689 13 1:00.729 13:50:55.537 4 1:01.339 13:41:54.360
8 1:00.361 13:45:45.050 5 1:01.389 13:42:55.749
9 59.713 13:46:44.763  PO-5-#237 VEGLIAE. - Yamaha f ngP;lrsng 6 1:01.563 13:43:57.312
i ppy— A —— 1 1:04.098 13:38:47.374 7 1:02.121 13:44:59.433
1 59,979 13:48:45.629 2 1:01.053 13:39:48.427 8 1:02.562 13:46:01.995
- - P —— 3 1:00.957 13:40:49.384 9 1:02.045 13:47:04.040
13 1:00.283 13:50:45.759 4 1:00.780 13:41:50.164 10 1:03.240 13:48:07.280
5 1:01.030 13:42:51.194 11 1:02.105 13:49:09.385
Po. 3 - # 59 RICCI M. - Honda fiif-;gg; 6 1:01.272 13:43:52.466 12 1:03.544 13:50:12.929
1 1.02.503 13:38:44.858 7 1:01.118 13:44:53.584 13 1:04.301 13:51:17.230
2 1:01.214 13:39:46.072 8 1:01.369 13:45:54.953
3 59739 13:40:45.811 9 1:01.736 13:46:56.689
a 59.727 13:41:45.538 10 1:02.246 13:47:58.935
5 1:00.099 13:42:45.637 11 1:02.324 13:49:01.259
Fastest lap: 58.393
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 76 FUSETTO W. - Yamaha VAN E R T a8 _
1 1:04.746 13:38:48.313 7 1:03.567 13:45:09.020  Po. 13- #69 AVVISTI D. - Honda Dfipf;n;
2 1:03.094 13:39:51.407 8 1:03.566 13:46:12.586 1 1:10.121 13:38:54.266
3 1:02.698 13:40:54.105 9 1:03.165 13:47:15.751 2 1:07.760 13:40:02.026
a 1:02.467 13:41:56.572 10 1:04.206 13:48:19.957 3 1:08.125 13:41:10.151
5 1.02.879 13:42:59 451 1 1:03.230 13:49:23.187 4 1:03.950 13:42:14.101
6 1:02.895 13:44:02.346 12 1:03.684 13:50:26.871 5 1:04.514 13:43:18.615
7 1:03.295 13:45:05.641 13 1:03.992 13:51:30.863 6 1:03.831 13:44:22.446
8 1:03.175 13:46:08.816 / 1:04.130 13:45:26.576
Diff. Primo . o
9 1:03.042 13:47:11.858 Po-11-#41AMICIA.-TM +1lap 8 1:05.000 13:46:31.576
10 103,774 13:48:15.632 1 1:06.041 13:38:49.527 9 1:06.991 13:47:38.567
1 1.03.204 13:49:18.836 2 1:02.171 13:39:51.698 10 1:08.762 13:48:47.329
1 104771 13:50:23.607 3 1:33.046 13:41:24.744 11 1:10.077 13:49:57.406
13 1.02.818 13:51:26.425 4 1:02.727 13:42:27.471 12 1:10.698 13:51:08.104
5 1:02.671 13:43:30.142
i Dif. Primo 6 1:05.577 13:44:35719  Po. 14 - # 90 PAZZAGLIA C. - Suzuki it prmo
Po. 9 - # 139 CAPUCCI F. - Kawasaki +50.330 +1lap
1 1:05.717 13:38:49.691 7 1:09.012 13:45:44.731 1 1:10.401 13:38:54.635
2 1:03.545 13:39:53.236 8 1:04.877 13:46:49.608 2 1:07.816 13:40:02.451
3 1:03.356 13:40:56.592 9 1:02.589 13:47:52.197 3 1:08.572 13:41:11.023
4 1.03.121 13:41:59.713 10 1:03.513 13:48:55.710 4 1:05.070 13:42:16.093
5 1:03.051 13:43:02.764 11 1:02.103 13:49:57.813 5 1:05.197 13:43:21.250
6 1.02.919 13:44:05.683 12 1:01.882 13:50:59.695 6 1:05.488 13:44:26.778
; p—— S p—— 7 1:05.345 13:45:32.123
g 103731 13.46.12.914  Po.12-#93 IMPAGLIAZZO A. - Honda i 8 1:06.646 13:46:38.769
9 1:02.990 13:47:15.90 1 1:33.241 13:39:17.009 9 1:10.384 13:47:49.153
10 1:02.930 13:48:18.834 2 1:03.989 13:40:20.998 10 1:07.713 13:48:56.866
1 1:02.225 13:49:21.059 3 1:03.290 13:41:24.288 11 1:07.382 13:50:04.248
1 102743 13:50:23.802 4 1:02.711 13:42:26.999 12 1:06.213 13:51:10.461
13 1:03.483 13:51:27.285 > 1:02.836 13:43:29.835
6 1:06.633 13:44:36.468
Po. 10 - # 666 MUSSINO C. - KTM A 7 1:06.706 13:45:43.174
1 1:05.625 13:38:49.372 8 1:06.632 13:46:49.806
2 1:03.459 13:39:52.831 9 1:04.518 13:47:54.324
3 1:03.424 13:40:56.255 10 1:03.587 13:48:57.911
4 1:03.190 13:41:59.445 1 1:04.981 13:50:02.892
5 1:03.105 13:43:02.550 12 1:04.622 13:51:07.514
Fastest lap: 58.393
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 15 - # 212 LOMAGNO M. - Suzuki e
1 1:10.960 13:38:55.271

2 1:07.772 13:40:03.043

3 1:08.504 13:41:11.547

4 1:08.489 13:42:20.036

5 1:07.867 13:43:27.903

6 1:09.073 13:44:36.976

7 1:07.937 13:45:44.913

8 1:07.958 13:46:52.871

9 1:07.954 13:48:00.825

10 1:07.267 13:49:08.092

11 1:10.369 13:50:18.461

12 1:09.431 13:51:27.892

Po. 16 - # 81 PIPPA B. - Yamaha e
1 1:09.641 13:38:54.114

2 1:07.813 13:40:01.927

3 1:09.374 13:41:11.301

4 1:08.232 13:42:19.533

5 1:08.098 13:43:27.631

6 1:08.726 13:44:36.357

7 1:12.273 13:45:48.630

8 1:09.169 13:46:57.799

9 1:10.999 13:48:08.798

10 1:08.520 13:49:17.318

11 1:11.099 13:50:28.417

12 1:09.318 13:51:37.735

Fastest lap: 58.393
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